银 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：
J6410026532701，声明作废。
▲王美芳不慎遗失海口市政府第
二办公区出入证一张，卡号:HK-
301-299，特此声明。
▲王丽不慎遗失护士资格证书，证
书编号：13399607，声明作废。
▲海南省善缘助老志愿者协会遗
失税务登记证副本一本，证号：琼
地 税 字 51460100MJP100591Q
号,声明作废。
▲海口外滩城房地产有限公司遗
失海口供电局资金往来（暂收、暂
付）专 用 凭 证 一 张 ，代 码 ：
05107289-9，项目：临时接电费，
金额：160000.00元（壹拾陆万元
整），声明作废。
▲海口房田房地产经纪有限公司
遗失租赁合同两份,合同编号为：
1083776,1083788,声明作废。
▲东方东海好味馆火锅城遗失税
务 登 记 证 副 本 ，税 号 ：
46003219710812041702，声明作
废。
▲儋州诚心贸易有限公司遗失银行
开 户 许 可 证 ，核 准 号:
J6410020734301，机构信用代码
证，代码:G1046900302073430K，
声明作废。
▲陈仁峰遗失海口市义龙横路丽
景都市公寓房产土地证，土地证
号：2006006253，声明作废。